

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 221130826-9 - Město ZNOJMO, ul. Pražská, oprava parkovacích stání a poježděných chodníků

Objekt: SO 01 - Parkovací stání

1 - Zemní práce

001	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	122,000000 m2	121,00	14 762,00
002	113201012RAC	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	65,000000 m	135,00	8 775,00
003	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	102,000000 M3	198,00	20 196,00
004	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	102,000000 M3	23,00	2 346,00
005	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	25,500000 M3	351,00	8 950,50
006	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	102,000000 M3	159,00	16 218,00
007	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	102,000000 M3	25,00	2 550,00
008	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	204,000000 t	151,00	30 804,00
009	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	216,000000 m2	19,00	4 104,00
010	182300010RA0	Rozprostření ornice tloušťka 20 cm vč. naložení, dopravy a osetí	32,500000 m2	187,00	6 077,50

Součet za	1 - Zemní práce				114 783,00
------------------	------------------------	--	--	--	-------------------

5 - Komunikace

001	564861111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 20 cm	216,000000 m2	196,00	42 336,00
002	564851111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 15 cm	183,000000 m2	147,00	26 901,00
003	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	183,000000 m2	356,00	65 148,00
004	592452655	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 - dodávka Město Znojmo	0,000000 m2	334,00	0,00
005	59245266	Dlažba BEST KLASIKO barevná 20x10x8 - dodávka Město Znojmo	0,000000 m2	377,00	0,00

Součet za	5 - Komunikace				134 385,00
------------------	-----------------------	--	--	--	-------------------

8 - Odvodnění

001	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	1,000000 KUS	2 501,00	2 501,00
002	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	5,000000 KUS	1 998,00	9 990,00

Součet za	8 - Odvodnění				12 491,00
------------------	----------------------	--	--	--	------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce

001	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	65,000000 m	338,00	21 970,00
002	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	65,000000 KUS	151,00	9 815,00

Součet za	9 - Ostatní konstrukce a práce				31 785,00
------------------	---------------------------------------	--	--	--	------------------

998 - Přesun hmot

001	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	226,350000 t	95,00	21 503,25
-----	--------------	--	--------------	-------	-----------

Součet za	998 - Přesun hmot				21 503,25
------------------	--------------------------	--	--	--	------------------

Celkem	Objekt: SO 01 - Parkovací stání				314 947,25
---------------	--	--	--	--	-------------------

Objekt: SO 02 - Poježděný chodník

1 - Zemní práce

001	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	156,000000 m2	121,00	18 876,00
-----	--------------	---	---------------	--------	-----------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
002	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	55,000000 M3	198,00	10 890,00
003	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	55,000000 M3	23,00	1 265,00
004	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	13,750000 M3	351,00	4 826,25
005	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	55,000000 M3	159,00	8 745,00
006	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhtutněných	55,000000 M3	25,00	1 375,00
007	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	110,000000 t	151,00	16 610,00
008	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhtutněním	172,000000 m2	19,00	3 268,00
Součet za 1 - Zemní práce					65 855,25

5 - Komunikace

001	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhtutnění tloušťky 20 cm	172,000000 m2	196,00	33 712,00
002	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	156,000000 m2	356,00	55 536,00
003	592452655	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 - dodávka Město Znojmo	0,000000 m2	334,00	0,00
Součet za 5 - Komunikace					89 248,00

998 - Přesun hmot

001	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	118,300000 t	95,00	11 238,50
Součet za 998 - Přesun hmot					11 238,50

Celkem	Objekt: SO 02 - Pojížděný chodník	166 341,75
---------------	--	-------------------

CELKEM Stavba: 221130826-9 - Město ZNOJMO, ul. Pražská, oprava parkovacích stání a pojížděných chod	481 289,00
--	-------------------